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CHS FAS

Preisanderungt

lhnen auf den Leib geschnitten

Der richtige Schnitt, der passende Stoff, harmonische
Farben: Fuchs Fashion steht fir Masskonfektion fir
Damen und Herren - mit Qualitdtsgarantie.

Sie kaufen ein, wann und wo Sie wollen - zuhause, im
Buro oder in unserem Ladengeschaft in Thalwil/ZH.
Rufen Sie uns an: 044 722 60 50

v Massanzlge
v" Hochzeits- und Festkleidung,

info@fuchsfashion.ch

www.fuchsfashion.ch

v' Einkleidungen fur Firmen, Verkaufspersonal, Teams und Mannschaften.
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8800 Thalwil

Phone: +41 044 722 60 50

/ Fuchs Fashion | Bahnhofstrasse 28



Preisanderungé

Herren

Massanzug, ein- oder zweireihig, zweiteilig

Vestons, ein- oder zweireihig

Hosen

Gilets
Hemden

Pullover

Freizeitjacken

Regen- u. Wintermantel, ein- oder

zweireihig

Rahmengenahte Schuhe

Ledergurtel

Seidenkrawatten

Ledersneaker

Tasche ,Weekender" Canvas/Leder od.

Tweed/Leder

Fuchs Fashion

Bahnhofstrasse 28
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8800 Thalwil

Preis in CHF

1095.00

795.00
295.00

245.00
175.00
205.00
495.00

1395.00

595.00
145.00

95.00

195.00

495.00

Phone: +41 044 722 60 50



Preisl

Preisanderungé

&N

Herren Spezialangebote
Travel Package Basic (Anzug, zweite Hose, zwei
Hemden)

Travel Package Business (Anzug, zweite Hose, zwei
Hemden)

Travel Package First (Anzug, zweite Hose, zwei
Hemden)

Seasonpackage - Sommer oder Herbst
Komplett-Outfit; Jacket, Hose, Hemd

Hemden-Vorteils-Packet

Fuchs Fashion Bahnhofstrasse 28 8800 Thalwil

Preis in CHF

statt

statt

statt

statt

ab
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5
Hemden

10
Hemden

nur

nur

nur

nur

1'580.00

2'745.00

3880.00

1'390.00

Das sechste

Hemd zum %2

Preis

Das elfte Hemd

gratis

Phone: +41 044 722 60 50




Preisl

Preisanderungé
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Damen

Hosenanzuge
Deux-Pieces
Blazer

Hosen

Rocke lang
Rocke kurz
Blusen langarm

Blusen kurzarm

Fuchs Fashion

Bahnhofstrasse 28

Preis in CHF
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8800 Thalwil

955.00
915.00
645.00
385.00
395.00
325.00
195.00

185.00

Phone: +41 044 722 60 50




